法 学 号 外

平 成 30 年 ４ 月 25 日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 30 年度「世界との対話と協働：アジア・オセアニア高校生フォーラ

ム」に係る一般参加者(オーディエンス)募集について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合には、平成 30 年６月７日（木）までに、和歌山県教育

庁学校教育局県立学校教育課高等教育指導班宛て直接申し込み願います。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp